
 
ZP/74/2023 

 
Łódź, dnia 03.10.2023 r.   

WSZYSCY WYKONAWCY 

   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa produktów leczniczych - leków, w 

szczególności w ramach programów lekowych na potrzeby CSK UM w Łodzi” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DLA CZĘŚCI Nr: 1, 2, 8, 9, 12, 17 

  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej „Pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu.   

  

Wybrano ofertę firmy:  

 

Numer 

pakietu 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Uzasadnienie 

1 4 CSL Behring Sp. z o.o., ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa, Województwo: Mazowieckie 
najkorzystniejsza oferta według kryteriów 

określonych w SWZ 

2 1 
Delfarma Sp. z o.o., ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź, Polska, Adres do 

korespondencji: ul. Dostawcza 17, 93-231 Łódź, Polska, województwo łódzkie,  

najkorzystniejsza oferta według kryteriów 

określonych w SWZ 

8 14 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, woj. dolnośląskie 
najkorzystniejsza oferta według kryteriów 

określonych w SWZ 

9 10 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, województwo: łódzkie 
najkorzystniejsza oferta według kryteriów 

określonych w SWZ 

12 13 ,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice, Województwo: śląskie 
najkorzystniejsza oferta według kryteriów 

określonych w SWZ 

17 13 ,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice, Województwo: śląskie 
najkorzystniejsza oferta według kryteriów 

określonych w SWZ 

 



 
ZP/74/2023 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:      

 

Numer 

pakietu 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium: 

Cena  

Liczba punktów w 

kryterium: 

Termin 

dostawy 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

 

Termin 

płatności 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1 4 
CSL Behring Sp. z o.o., ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa, 

Województwo: Mazowieckie 
60,00 20,00 20,00 100,00 

1 12 
BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 02-

546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 35, Województwo: mazowieckie  
59.78 20,00 20,00 99,78 

2 1 

Delfarma Sp. z o.o., ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź, 

Polska, Adres do korespondencji: ul. Dostawcza 17, 93-231 Łódź, Polska, 

województwo łódzkie,  

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-

273 Katowice, Województwo: śląskie 
57,58 20,00 20,00 97,58 

2 13 
,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice, 

Województwo: śląskie 
59,02 20,00 20,00 99,02 

2 14 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, woj. dolnośląskie 58,15 20,00 20,00 98,15 

8 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-

273 Katowice, Województwo: śląskie 
59,06 20,00 20,00 99,06 

8 11 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA "CEFARM" SPÓŁKA AKCYJNA, 01-248 

Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16, , Województwo: Mazowieckie – oferta 

odrzucona – niezgodna z SWZ 

- - -  

8 13 
,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice, 

Województwo: śląskie 
59,79 20,00 20,00 99,79 



 
ZP/74/2023 

 

8 14 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, woj. dolnośląskie 60,0 20,00 20,00 100,00 

9 10 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, województwo: łódzkie 60,00 20,00 20,00 100,00 

9 12 

BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 02-546 

Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 35, Województwo: mazowieckie – oferta 

odrzucona – niezgodna z SWZ 

-  - - - 

12 6 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Regon: 272636951, NIP: 

648- 10 -08- 230, Nr KRS: 0000096160, Województwo: dolnośląskie 
54,43 20,00 20,00 94,43 

12 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-

273 Katowice, Województwo: śląskie 
58,66 20,00 20,00 98,66 

12 12 
BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 02-

546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 35, Województwo: mazowieckie  
56,02 20,00 20,00 96,02 

12 13 
,,Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, 

Województwo: śląskie 
60,00 20,00 20,00 100,00 

12 14 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, woj. dolnośląskie 58,95 20,00 20,00 98,95 

12 13 
TRAMCO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin, Województwo: mazowieckie 
58,95 20,00 20,00 98,95 

17 3 
Optifarma Sp. z o. o. Sp. K. ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów, 

Województwo: Mazowieckie 
59,98 20,00 20,00 99,98 

17 6 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, Regon: 272636951, NIP: 

648- 10 -08- 230, Nr KRS: 0000096160, Województwo: dolnośląskie 
53,03 20,00 20,00 93,03 

17 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-

273 Katowice, Województwo: śląskie 
59,23 20,00 20,00 99,23 



 
ZP/74/2023 

 

17 12 
BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 02-

546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 35, Województwo: mazowieckie 
52,53 20,00 20,00 92,53 

17 13 
„Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice, 

Województwo: śląskie 
60,00 20,00 20,00 100,00 

17 14 „Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, woj. dolnośląskie 58,94 20,00 20,00 98,94 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp,  informuje o odrzuceniu ofert z postępowania na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp: 

Oferta Nr 11 dla Pakietu Nr 8 oraz Oferta Nr 12 dla Pakietu Nr 9. Uzasadnienie w odrębnej informacji dla Wykonawców.  

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 Pzp tj. z uwzględnieniem art. 577 Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 

dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

 

POUCZENIE  

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany 

przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy.  

Z up. DYREKTORA 

    SP ZOZ CSK UM W ŁODZI 

       

             MAŁGORZATA ŚCIESZKO 


